
. /. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 2 8 ABR. 2011

VISTOS: Orden de pedido Interno N°2574 y 2575; Las Bases Administrativas, para la
Adquisición de ADQUISICIÓN DE UNIFORMES VARÓN TEMPORADA OTOÑO
INVIERNO 2011, y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63
de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1. Autorízase Llamado a propuesta pública "ADQUISICIÓN DE UNIFORMES
VARÓN TEMPORADA OTOÑO INVIERNO 2011"

2. Apruébase las bases y demás antecedentes de la propuesta Pública
"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES VARÓN TEMPORADA OTOÑO INVIERNO
2011"

3. Nómbrase Comisión Técnica de la licitación a la Sra. Sonia Paz Saldias Vásquez,
Directora de Administración y Finanzas, al Sr. Héctor Chávez Moriega; Jefe de
Personal, Sr. Roberto Bobadilla Oliva, Presidente de la Asociación de
Funcionarios Municipales, Srta. Lorena Pardo Cerna, Encargada de la Unidad
Adquisiciones y en representación de los funcionarios municipales Sra. Maria
Cristina Quezada Torres y el Sr. Aldo Aravena Silva.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SANDOVAL
MUNICIPAL LCALDE

r / ¿LI
TSN/LTS/S§Í//0M,

í
Distribución:

A/Ipc.

Alcaldía.
irección Jurídica. /
ecretaría Municipal/
rección de Control.
irección de Administración y Finanzas.
rchivo Unidad de Adquisiciones.

Interesados.

MUNICIPAL
CHIGUAYANTE:

RECIBIDO..,

.


